

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1037 Karolina Pyrka

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1037 Karolina Pyrka**

Karolina urodziła się 1 stycznia 2006 roku jako zdrowe dziecko. Niestety w drugim tygodniu jej życia musieliśmy się zmierzyć z jej pierwszym atakiem padaczkowym, przez który trafiliśmy z córeczką do szpitala. Dowiedzieliśmy się wówczas, że przyczyną napadu jest wada rozwojowa OUN. Właśnie wtedy rozpoczęliśmy swoją walkę o każdy, choćby najmniejszy, postęp Karolinki.

Pomimo wielu napadów każdego dnia, nasza córeczka nie poddaje się i brnie do przodu na drodze po swoją sprawność i większą samodzielność. Wbrew pozorom, które wzbudza jej młody wiek, naprawdę wiele już przeszła – operacja neurochirurgiczna (mająca na celu obniżenie ilości ataków padaczki), dobór odpowiedniej farmakoterapii i szerokiej suplementacji, przejście na dietę ketogeniczną.

Niestety nasze starania nie wyeliminowały napadów, które są naszą najgorszą zmartwieniem, bo zabierają wszystko to, co udało nam się z Karolinką wypracować. Mimo wszystko, regularna rehabilitacja, uczestnictwo w turnusach rehabilitacyjnych i dalsze leczenie padaczki lekoopornej są dla naszej córeczki szansą na lepszą przyszłość. Na jej sprawność i samodzielność. Każdy Państwa gest realnie wpłynie na poprawę jej zdrowia, za co ogromnie dziękujemy!

Wdzięczni rodzice Karolinki

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM.
Załącznik w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	135. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu dla podanych datuletek grosey w dot.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ulepszające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1037 KAROLINA PYRKA	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4x



Miejscowość: **Gliwice**
Województwo: **śląskie**